様式７

令和 年 月 日

現地説明会参加申込書

（宛先）今治市長 様

所在地

申込者 法人名（団体名）

代表者氏名

今治市火葬場（大翔苑）指定管理者の現地説明会に下記のとおり参加を申し込みま

す。

※ 該当部分に○をつけ、参加人数を記入してください。

※ 参加人数は、一申請団体につき２名までです。

※ 説明会の日時及び集合場所は次のとおりです。本申込書により説明会参加を申し

込む団体は、時間厳守で集合してください。

日 時：令和 3 年 9 月 13 日（月）午後２時 30 分

集合場所：今治市火葬場大翔苑駐車場

※ 施設の利用状況によっては、現地説明会の日程を急遽変更する場合があります。

この場合は予備日として、令和 3 年 9 月 14 日（火）を予定しております。変更す

る場合の時間、集合場所等については改めてご連絡しますので、上記「日程変更

の際の連絡先」欄に電話番号、担当者氏名を必ず記載してください。

※ 現地説明会への参加に関する費用は、すべて申込者の負担とします。

施設名 現地説明会 参加人数 日程変更の際の連絡先

今治市火葬場（大翔苑） 参加・不参加 人
電 話 番 号 ：

担当者氏名：